
Or.0050.252.2013  
 
                                      Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr  252/13 

    Burmistrza Moniek 
    z dnia 12  lutego  2013 r. 

 
w sprawie sprzedaży i podania do publicznej wiadomości wykazu 
nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży. 
 
 Na podstawie art.  30 ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2001 r.  Dz. U. Nr 142,  poz. 1591;.  z 2002 r.  Nr 23, poz. 220,   
Nr 62, poz. 558,  Nr 113, poz. 984,   Nr 153, poz. 1271,  Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717,  Nr 162, poz. 1568;  z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz. 
1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz.1457; z 2006 r.   Nr 17, poz.128, Nr 181, poz. 
1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327,  Nr 138, poz. 974 , Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 
1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 
142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679,                   
Nr 134 , poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r., poz. 567), art. 35 ust. 1 i 2  
i art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst 
jednolity z 2010 r.  Dz. U. Nr 102, poz. 651,  Nr 106, poz. 675,  Nr 143, poz. 963, Nr 155, 
poz. 1043, Nr 197, poz. 1307, Nr 200, poz. 1323,  z 2011 r.  Nr 64, poz. 341, Nr 106, poz. 
622, Nr 115, poz. 673, Nr 129, poz. 732,  Nr 130, poz. 762, Nr 135, poz. 789, Nr 163, poz. 
981, Nr 187, poz. 1110, Nr 224, poz. 1337, z 2012 r., poz. 908, poz. 951, poz. 1256, poz. 
1429, poz. 1529)  oraz  § 1 i § 2 Uchwały Nr XXVIII/235/13 Rady Miejskiej w Mońkach                  
z dnia 30 stycznia 2013 r. w sprawie udzielenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej  
zarządzam, co następuje: 
 
                                                                        §  1 
 Sprzedać w drodze bezprzetargowej, na rzecz ** s. *   i  *  i  **c.   * i * 
nieruchomość gruntową stanowiącą własność Gminy Mońki, położoną w Mońkach przy 
ul. Magazynowej, oznaczoną  w ewidencji gruntów jako działka Nr 1425/2 o pow.                     
548 m2, na poprawienie warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej, 
oznaczonej Nr 1426/1, stanowiącej własność nabywcy. 

  

                                                                        § 2 
 Wykaz nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży, wymieniony w § 1 stanowi 
załącznik do niniejszego zarządzenia i podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Mońkach. Informację o wywieszeniu tego wykazu podać  
do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w prasie lokalnej oraz rozplakatowanie 
ogłoszeń na terenie miasta a także na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Mońkach – 
www.um-monki.pl.       
 
                                                                       § 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.       
 
                                                                                      Burmistrz 
                                                                          mgr Zbigniew Karwowski 
 
 
• Ustawa z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. Z 2002 r. Nr 101, poz. 926 ze zm.) 



\ 
                                                                                                                                                       Załącznik do Zarządzenia Nr  252/13 
                                                                                                                                                       Burmistrza Moniek z dnia 12 lutego 2013 r. 
 
 

Wykaz nieruchomości  
                                                              stanowiącej własność Gminy Mońki – przeznaczonej do sprzedaży.   
 

Nr księgi 
wieczystej 

Numer 
działki 

 Pow. 
w m2 

 
 Opis nieruchomości 

Przeznaczenie                 
w planie 
zagospodarowania 
przestrzennego 

Cena 
nieruchomości 
w zł 

 
 Forma zbycia  

Wysokość opłat                           
i termin ich 
wnoszenia  

 
BI1B/000  
60984/7 

  
  1425/2 

  
  548 

Mońki ul.  Magazynowa - 
uzbrojona    w sieć wodno-
kanalizacyjną,  energetyczną, 
telefoniczną, jezdnia                    
o nawierzchni  brukowej. 

Teren pod drogę 
powiatową 

 24.600,00 zł 
 w tym 23%  
podatku VAT  
  

Sprzedaż            
w drodze 
bezprzetargowej 

Płatne przed  
zawarciem umowy 
notarialnej  

 
Osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości 
na podst. art. 34 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami /tekst jedn. z 2010 r. – Dz. U. Nr  102, 
poz. 651 ze zm./, mogą składać wnioski w terminie 6 tygodni  od dnia 
wywieszenia wykazu. 
 
 
 
              Burmistrz 
 mgr Zbigniew Karwowski 
 
 


